关于举办《团体心理游戏治疗在精神科的临床应用》培训班的通知
各相关单位：

为进一步提高精神卫生团体心理游戏治疗带教师资水平，针对精神疾病患者的疾病特点进行系统的团体心理游戏治疗，改善患者人格缺陷，提高患者生活自理能力和人际交往能力，提升患者生活质量，促进患者社会康复。经上级主管部门批准，淄博市精神卫生中心定于2020年12月12日-13日举办“团体心理游戏治疗在精神科的临床应用培训班（省级继续医学教育项目编号：20201162）”。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1.人格与心理健康；
2.本会团体理念在团体心理游戏中的应用；
3.团体心理游戏治疗在精神科的临床应用；

4.神经症的治疗进展；

5.浅谈情景剧治疗及其临床应用；

6.实操：团体心理游戏
二、培训师资

滨州医学院医学博士、第一临床学院精神病学教研室主任、滨医附院心理科主任、副教授、硕士研究生导师崔明湖；齐鲁医药学院副教授谢宗谟；淄博市精神卫生中心院长、主任医师、教授、硕士研究生导师任清涛；感染管理科科长、主任护师袁燕亭；临床心理科一病区主任、副主任医师、副教授张勤峰；临床心理科二病区副护士长、主管护师孙玲玲。

三、培训对象

各级医院精神卫生工作者及从事心理咨询、心理治疗、心理健康服务人员。

四、培训方式
本次培训班采取集中面授的方式进行。
五、培训时间

培训时间：2020年12月12日-13日。
六、其他事项
1、本次培训免收会议费用，交通食宿费用自理。
2、参加培训的学员于2020年12月12日9:00前到淄博市精神卫生中心学术报告厅报到。
3、参加培训人员学习期满经考核合格者可授予省级继续医学教育Ⅰ类学分。

  4、参会人员报到时需提前出示健康码备查，（可通过微信公账号“健康山东服务号”、支付宝“山东电子健康通行卡”申请），会议期间需佩戴口罩，积极配合体温检测。
联 系 人：任相杰 王善镔

联系电话：0533—5264173  5264917

电子邮箱：6945530@qq.com

通讯地址：淄博市精神卫生中心（淄博市淄川区淄矿路102号）

附件1：会议日程安排表

附件2：会议回执
                                淄博市精神卫生中心2020年12月9日

附件1：

团体心理游戏治疗在精神科的临床应用培训班日程表

	时间
	内容
	主讲人

	12月12日（星期六）

	08:00-09:00
	报到

	09:00-09:30
	开幕式

	09:30-12:00
	本会团体理念在团体心理游戏中的应用
	谢宗谟

	12:00-13:30
	午餐

	13:30-15:00
	人格与心理健康
	任清涛

	15:00-16:30
	团体心理游戏治疗在精神科的临床应用
	袁燕亭

	12月13日（星期日）

	08:00-09:30
	神经症的治疗进展
	张勤峰

	09:30-12:00
	浅谈情景剧治疗及其临床应用
	崔明湖

	12:00-13:30
	午餐

	13:30-15:00
	实践操作
	孙玲玲

	15:00-16:00
	考试

附件2：

会议回执

	姓名
	单位
	职称职务
	联系方式

注：请各单位12月11日中午12:00前报参会回执并微信扫码进群。

[image: image1.png]

2
3